
Didžiųjų burlaivių lenktynių 
„The Tall Ships Races 2024 Klaipėda“ 

P R O G R A M A
Birželio 27–30 d.

  Birželio 27 d., ketvirtadienis
Iki 12.00   Burlaivių atplaukimas, švartavimas (Kruizinių laivų terminalas, Danės upė, Mėmelio miesto teritorija)
12.00–22.00  Šventinė mugė (Šiaurinis ragas, Danės skveras prie paminklo „Žvejys“, Danės g. nuo Pilies tilto iki Biržos tilto)
16.00–18.00  A klasės burlaivių „Dar Mlodziezy“ ir „Cisne Branco“ švartavimas (Kruizinių laivų terminalas)
18.00–18.30  Iškilminga „The Tall Ships Races 2024 Klaipėda“ atidarymo ceremonija. Keliamos 14-kos šalių vėliavos  
  (Kruizinių laivų terminalas)
18.30–19.00  Choro iš Jungtinės Karalystės „Bryher‘s Boys“ koncertas (Kruizinių laivų terminalas)
19.00–20.00  Tradicinių kapelų koncertas „Lauksnos“ sveikina atvykusius“ (Kruizinių laivų terminalas)
20.00–22.00  DJ Endrio pasirodymas (Kruizinių laivų terminalas)

  Birželio 28 d., penktadienis
10.00–14.00  Pramoginės sporto varžybos įgulų dalyviams (Smiltynės paplūdimys)
10.00–22.00  Šventinė mugė (Šiaurinis ragas, Danės skveras prie paminklo „Žvejys“, Danės g. nuo Pilies tilto iki Biržos tilto)
10.00–21.00  Burlaivių denių lankymas (Kruizinių laivų terminalas, Danės upė, Mėmelio miesto teritorija)
12.00–14.30  Tarptautinio nematerialaus kultūros paveldo festivalio „Lauksnos“ atlikėjų iš Lietuvos ir Sakartvelo 
  koncertas prie burlaivių (Danės upės krantinė Šiauriniame rage)
18.00–19.00  Įgulų paradas (Lietuvininkų aikštė, H. Manto g., Naujojo Sodo g., Pilies g., Kruizinių laivų terminalas)
19.00–19.30  Įgulų apdovanojimo ceremonija (Kruizinių laivų terminalas)
20.00–21.00  Škotijos atlikėjo Nathano Evanso koncertas (Kruizinių laivų terminalas)
21.00–22.00  Grupė „Royce“ (Kruizinių laivų terminalas)
22.00–23.00  DJ Jovani pasirodymas (Kruizinių laivų terminalas)

  Birželio 29 d., šeštadienis
10.00–22.00  Šventinė mugė (Šiaurinis ragas, Danės skveras prie paminklo „Žvejys“, Danės g. nuo Pilies tilto iki Biržos tilto)
10.00–20.00  Burlaivių denių lankymas (Kruizinių laivų terminalas, Danės upė, Mėmelio miesto teritorija)
11.30–14.30  Tarptautinio nematerialaus kultūros paveldo festivalio „Lauksnos“ atlikėjų iš Lietuvos, Lenkijos, Suomijos 
  ir Sakartvelo koncertas (Danės upės krantinė Šiauriniame rage)
19.00–20.00  DJ Vlado pasirodymas (Kruizinių laivų terminalas)
20.00–21.00  Grupės „Saulės kliošas“ koncertas (Kruizinių laivų terminalas)
21.00–22.00  Grupės BA koncertas (Kruizinių laivų terminalas)

  Birželio 30 d., sekmadienis
10.00–16.00  Šventinė mugė (Šiaurinis ragas, Danės skveras prie paminklo „Žvejys“, Danės g. nuo Pilies tilto iki Biržos tilto)
11.00–12.00  Oficialus „The Tall Ships Races 2024 Klaipėda“ burlaivių atsišvartavimas. 
  Rikiuotė (uosto akvatorija, Klaipėdos uosto vartai – šiaurinis ir pietinis molai)
12.00–14.00  Išlydint laivus – „The Tall Ships Races 2024 Klaipėda“ burių paradas (uosto akvatorija, Klaipėdos uosto
   vartai – šiaurinis ir pietinis molai)
15.00   „The Tall Ships Races 2024“ lenktynių startas (Baltijos jūra)

Projektą finansuoja Organizatorius Projektą pristato Pagrindinis partneris Projekto partneris Informaciniai partneriai


